
REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Il Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

Deliberazione n° 808 del 11/05/2023

U.O. proponente FORMAZIONE, QUALITA' E COMUNICAZIONE STRATEGICA

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
REALIZZAZIONE DI UN CORSO SU “IL CONFLITTO DI INTERESSI: LA GESTIONE DI DICHIARAZIONI,
VERIFICHE, CONTROLLI E INCARICHI”.
T.D. 3546218 – CIG Z3A3AF4E75.

Il Responsabile dell’Istruttoria
Casalena Daniela

Il Responsabile del Procedimento
Casalena Daniela

firmato digitalmente

Il Direttore della U.O. proponente con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è
legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

VISTO: Il Direttore del COORDINAMENTO STAFF DI
DIREZIONE

Dott. Baci Riccardo

Il Direttore dell’U.O. FORMAZIONE, QUALITA' E
COMUNICAZIONE STRATEGICA:

Dott. Micheloni Francesco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Parere favorevole
Il Direttore Amministrativo

Dott. Santarelli Franco
firmato digitalmente

PARERE DEL DIRETTORE SANITARIO

Parere favorevole
Il Direttore Sanitario

Dott. Brucchi Maurizio
firmato digitalmente



REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo

C.F. 00115590671

Direttore Generale: Dott. Maurizio Di Giosia

OGGETTO: determina a contrarre e contestuale affidamento del servizio di realizzazione di un Corso
su “Il conflitto di interessi: la gestione di dichiarazioni, verifiche, controlli e incarichi”.
T.D. 3546218 – CIG Z3A3AF4E75.

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. FORMAZIONE, QUALITA’ E COMUNICAZIONE STRATEGICA

VISTO il D.L.vo 30 marzo 2001, n.165, così come modificato ed aggiornato, che dispone che le
amministrazioni pubbliche curano la formazione e l'aggiornamento del personale, ivi compreso quello con
qualifiche dirigenziali, garantendo altresì l'adeguamento dei programmi formativi, al fine di contribuire allo
sviluppo della cultura di genere della pubblica amministrazione;

RILEVATO che il Regolamento per la Formazione e Aggiornamento Professionale del Personale Dipendente,
approvato, previa contrattazione integrativa con le Organizzazioni sindacali, con Deliberazione n. 358 del 04
maggio 2006, come successivamente modificato ed integrato con deliberazioni n. 831, del 31 luglio 2008, n.
604, del 21 maggio 2009, n.122, del 15 febbraio 2011, n. 580, del 10 giugno 2013 e n. 571, del 19 aprile 2018
al Punto 5.1 “Formazione-aggiornamento obbligatorio interno” testualmente recita: “Per formazione e
aggiornamento obbligatorio interno si intende la partecipazione del personale dipendente ad iniziative
organizzate e gestite dall’Azienda anche in collaborazione con altri Enti Pubblici e/o Privati, nel perseguimento
dei propri obiettivi di sviluppo, sulla base di una programmazione annuale che vede coinvolte tutte le figure
professionali dei vari settori”;

VISTO il programma del corso in oggetto, proposto dalla Ditta ITA Srl, che si allega al presente atto a
formarne parte integrante e sostanziale (ALLEGATO 1), che prevede una giornata di studio, da tenersi in data
23 giugno 2023, presso la sede di questa ASL;

CONSIDERATO che la ITA Srl ha notevole esperienza di formazione negli argomenti trattati nel corso, utilizza
docenti di provata esperienza e competenza, come si evince dai curricula dei Relatori Stefano Toschei,
Consigliere di Stato, e Giuseppe Tagliamonte, Presidente della Sezione di controllo della Corte dei Conti della
Regione Basilicata, disponibili agli atti;

DATO ATTO che la spesa presunta prevista per l’affidamento di quanto richiesto risulta essere sotto soglia in
riferimento alla somma prevista dall'art. 1 comma 2 lett. a) della legge n. 120/2020 s.m.i. ai sensi del quale,
fino al 30 giugno 2023, in deroga a quanto stabilito all’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016, le stazioni appaltanti
procedono, per servizi e forniture, mediante affidamento diretto per importi inferiori a € 139.000,00;

VISTI, altresì, gli artt.:

- 1 comma 3 della legge n. 120/2020 ai sensi del quale gli affidamenti diretti possono essere realizzati
tramite determina a contrarre, o atto equivalente, che contenga gli elementi descritti nell’articolo 32,
comma 2, del decreto legislativo n. 50 del 2016 ossia, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento,
l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua dei requisiti di
carattere generale, nonché il possesso dei requisiti tecnico-professionali, ove richiesti”;

- 1 comma 450 della legge n. 296 del 2006 così come modificato dall’art. 1, comma 130 della legge
30.12.2018 n. 145 ai sensi del quale: “le altre amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto
legislativo 30 marzo 2001, n. 165, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000
euro e di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato



elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del
medesimo articolo 328 ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di
riferimento per lo svolgimento delle relative procedure”;

- 1 comma 548 della legge n. 208/2015 ai sensi del quale: ”...gli enti del Servizio sanitario nazionale
sono tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche del settore sanitario,
come individuate dal decreto del Presidente del Consiglio dei ministri di cui all'articolo 9, comma 3, del
decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89,
avvalendosi, in via esclusiva, delle centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero della Consip
SpA”;

- 9 comma 3-bis della legge n. 89/2014 ai sensi del quale: “Le amministrazioni pubbliche obbligate a
ricorrere a Consip Spa o agli altri soggetti aggregatori ai sensi del comma 3 possono procedere,
qualora non siano disponibili i relativi contratti di Consip Spa o dei soggetti aggregatori di cui ai commi
1 e 2 e in caso di motivata urgenza, allo svolgimento di autonome procedure di acquisto…”;

ATTESO che:
- ad oggi non sono attive convenzioni Consip aventi ad oggetto forniture comparabili con quelle di cui

alla presente procedura e la categoria merceologica di riferimento non è contemplata nell’ambito di
quelle individuate dall’art. 1 del DPCM dell’11.7.2018 pubblicato sulla G.U. del 16.8.2018 per le quali è
previsto l’obbligo di approvvigionamento mediante centrale regionale di committenza, ed è quindi
possibile procedere autonomamente all’attivazione della procedura, ai sensi della normativa vigente;

- da verifiche effettuate sul Portale degli Acquisti in Rete P.A., è risultato tuttavia che la categoria
merceologica oggetto di acquisizione è comunque inserita nei cataloghi del Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione messi a disposizione da Consip;

RITENUTO, pertanto, opportuno chiedere, ai sensi degli artt. 1 comma 2 lett. a) della legge n. 120/2020 e 54
comma 3 del D. Lgs. 50/2016, alla ditta ITA Srl, operante nel settore, di formulare apposita offerta per il
servizio di realizzazione di un Corso su “Il conflitto di interessi: la gestione di dichiarazioni, verifiche, controlli e
incarichi”, tramite T.D. MePA n. 3546218, allegata al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale
(ALLEGATO 2);

VISTA l’offerta economica relativa alla citata T.D. n. 3546218, presentata dalla predetta ditta ITA Srl, allegata
al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale (ALLEGATO 3);

RISCONTRATA, sulla scorta della documentazione agli atti, la congruità dei prezzi offerti;

RILEVATO che ai fini della tracciabilità dei pagamenti il CIG che identifica la procedura è: Z3A3AF4E75;

RITENUTO, alla luce di quanto sopra esposto di:
- affidare, ai sensi degli artt. 1 comma 2 lett. a) della legge n. 120/2020 e 54 comma 3 del D. Lgs.

50/2016, alla ditta ITA Srl, Via Brofferio, 3 - 10121 Torino, P.I. 01593590605, il servizio di
realizzazione di un Corso su “Il conflitto di interessi: la gestione di dichiarazioni, verifiche, controlli e
incarichi”;

- doversi nominare il direttore dell’esecuzione del contratto in persona della Dott..ssa Daniela Casalena,
Collaboratore Amministrativo Professionale Senior, in attività presso l’UOC Formazione, Qualità e
Comunicazione Strategica;

- dover rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione in considerazione delle necessità
di dare tempestivo avvio al servizio oggetto del presente affidamento;

PROPONE

per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate



1) DI AFFIDARE, ai sensi degli artt. 1 comma 2 lett. a) della legge n. 120/2020 e 54 comma 3 del D. Lgs.
50/2016, alla ditta ITA Srl, Via Brofferio, 3 - 10121 Torino, P.I. 01593590605, il servizio di realizzazione di
un Corso su “Il conflitto di interessi: la gestione di dichiarazioni, verifiche, controlli e incarichi”;

2) DI PRECISARE che:
 la presente deliberazione vale anche quale determina a contrarre;
 il CIG che identifica la presene procedura è il seguente: Z3A3AF4E75;

3) DI DETERMINARE la spesa complessiva per il servizio di che trattasi in € 8.500,00, iva esclusa;

4) DI IMPUTARE la suddetta spesa di € 8.500,00 iva esclusa al Bilancio dell’Ente – esercizio 2023 – come da
prospetto finanziario in calce;

5) DI NOMINARE ai sensi della normativa vigente quale Direttore dell’esecuzione del contratto (D.E.C.) di cui
al presente provvedimento la Dott..ssa Daniela Casalena, Collaboratore Amministrativo Professionale
Senior, in attività presso l’UOC Formazione, Qualità e Comunicazione Strategica;

6) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, stante l’urgenza rappresentata.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto:

 che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a
seguito dell’istruttoria effettuata, è, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/94 e successive
modifiche;

 che sono stati acquisiti i pareri del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo come riportati nel
frontespizio

DELIBERA

- di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Maurizio Di Giosia

Firmato digitalmente



(proponente)
UA FORMAZIONE QUALITA’ E COMUNICAZIONE STRATEGICA

Spesa anno 2023 € 8.500,00 sottoconto 07.02.02.03.02.00 autorizzazione 2023/1 Sub 70

Spesa anno ______ € ___________ sottoconto ________________ autorizzazione (anno/numero)sub (numero)

Spesa anno ______ € ___________ sottoconto ________________ autorizzazione (anno/numero)sub (numero)

Spesa anno ______ € ___________ sottoconto ________________ autorizzazione (anno/numero)sub (numero)

Fonte di finanziamento: _____________________________

Il Dirigente
Dott. Francesco Micheloni

Firmato digitalmente

U.O.C. Attività Economiche e Finanziarie

Si attesta la REGOLARITÀ CONTABILE della presente spesa.

Il Contabile Il Dirigente
Dott.ssa Antonella Di Silvestre

Firmato digitalmente

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del decreto del Presidente del
Consiglio dei ministri 30 marzo 2009 e successive modificazioni



 

 

ITA Srl  

10121 Torino - Via Brofferio, 3 - Tel. (011) 07.204.14 / 56.11.426 / 56.24.402 / 54.04.97 

www.itasoi.it   e-mail: ita@itasoi.it  

Cod. Fisc. - Part. IVA - Iscr. Reg. Impr. di Torino C.C.I.A.A. 01593590605 - R.E.A. 976163           
 

 

 

 

 

CONFLITTO DI INTERESSI: LA GESTIONE DI DICHIARAZIONI, 
VERIFICHE, CONTROLLI E INCARICHI 

 
 
 

Teramo, 23 Giugno 2023 
 
 
 

Relatori 
 

Stefano Toschei - Consigliere di Stato 
 

Giuseppe Tagliamonte - Presidente della Sezione di controllo della Corte dei conti della regione Basilicata 
 
 

Programma 
 

▪ La regolamentazione del conflitto di interessi 
- L. n. 241/1990 e D.P.R. n. 62/2013 
- diverse forme di conflitto di interessi (reale, potenziale, 

apparente, diretto, indiretto, sopravvenuto) 
- regolamentazione del Codice di comportamento 
- sanzioni disciplinari 
- illegittimità del provvedimento 

 

▪ Gli adempimenti dichiarativi 
- obblighi di segnalazione e astensione 
- autovalutazione del conflitto di interessi 
- procedimento di segnalazione dell’obbligo di astensione: 

tempi e procedura 
- obblighi dichiarativi: modelli, strumenti di verifica e sanzioni 
- aggiornamento periodico e controllo a campione 

 

▪ Il conflitto di interessi nell’area dei contratti pubblici e 
nell’area concorsi 
- nuovo Codice degli appalti 
- Linee guida ANAC n. 15/2019 
- dichiarazioni e controlli nella procedura di gara 
- commissioni di gara e commissioni di concorso 

 

▪ Il procedimento per gestire il conflitto di interessi 
- Linee guida ANAC n. 177/2020 
- rafforzamento dei doveri nel Codice di comportamento 
- modelli delle dichiarazioni 
- dovere di comunicare tempestivamente le variazioni delle 

dichiarazioni 

- regali, compensi e altre utilità 
- partecipazione a associazioni e organizzazioni 
- incarichi soggetti a obbligo di comunicazione e di autorizzazione 
- comunicazione degli interessi finanziari e dei rapporti con i terzi 
- comunicazione di attività esterne 
- misure per rimuovere il conflitto di interessi quando assume 

un carattere strutturale 
- individuazione degli ambiti di interesse privato che  

interferiscono con l’attività dell’ufficio 
- astensione o rimozione dall’incarico 

 

▪ Le modalità delle verifiche e dei controlli 
 

▪ Il regime delle incompatibilità e inconferibilità degli incarichi 
- D.Lgs. n. 39/2013 
- incarichi inconferibili e incompatibili 
- inconferibilità in caso di condanna penale 
- rapporti con l’art. 35-bis, D.Lgs. n. 165/2001 (gestione 

dell’ufficio in caso di condanna penale) 
- periodo di raffreddamento 
- procedimento di contestazione e rimozione dell’incarico 
- sanzioni: la nullità e la decadenza 

Stefano Toschei (ore 9,30 - 13,00) 
 

▪ La responsabilità per danno erariale, il conflitto di 
interessi e il rapporto di lavoro pubblico 
- presupposti e conseguenze del danno 
- responsabilità dei dipendenti pubblici 
- condanna alla restituzione dei compensi indebitamente percepiti 

Giuseppe Tagliamonte (ore 14,30 - 16,30)
 
 

NOTE ORGANIZZATIVE 
 

Data: Venerdì 23 Giugno 2023 
 

Orario: 9,30 - 13,00 / 14,30 - 16,30 
 

Sede: ASL TERAMO 

mailto:ita@itasoi.it


NUMERO DI RDO: 3546218
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Offerta Economica relativa a

DESCRIZIONE RDO

ASL TERAMMO Procedura negoziata per l'affidamento del corso di formazione "CONFLITTO DI
INTERESSI: LA GESTIONE DI DICHIARAZIONI, VERIFICHE, CONTROLLI E INCARICHI” presso l'ASL di
Teramo

Amministrazione titolare del procedimento

FORMA DI PARTECIPAZIONE

Singolo operatore economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. A)

RAGIONE SOCIALE / DENOMINAZIONE

ITA S.R.L.

NUMERO RDO 3546218

AMMINISTRAZIONE

ASL 4 Teramo

CF AMMINISTRAZIONE 00115590671

Concorrente

01593590605

TIPOLOGIA SOCIETARIA

Società a responsabilità limitata (SRL)

PARTITA IVA

Oggetto dell'Offerta

Nome
Valore offerto 8500,00

Valore

Valore economico (Euro)Formulazione dell'Offerta Economica =

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 02/05/2023



NUMERO DI RDO: 3546218
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Elenco dichiarazioni abilitazione

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 02/05/2023



NUMERO DI RDO: 3546218
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Possesso della certificazione UNI EN ISO 9001:
2015  e ss.m.i.:Sistemi di gestione per la qualità, in
corso di validità

SI

Il sottoscritto Operatore Economico dichiara sotto la propria responsabilità che le attività presenti nel
proprio oggetto sociale ricomprendono una o più attività previste
nella Categoria per cui viene richiesta l’Ammissione al Mercato
Elettronico della P.A.

Possesso della certificazione: Registrazione EMAS
"Eco-Management and Audit Scheme"-
Regolamento CE n.1221/2009  e ss.m.i., in corso
di validità

NO

Fatturato MEDIO annuo relativo alla prestazione
dei servizi  di Formazione realizzato negli ultimi 2
esercizi finanziari approvati alla data di
presentazione della Domanda di Abilitazione

4187648,5

Possesso della certificazione: UNI EN ISO 14001:
2015  e ss.m.i.: Sistemi di gestione ambientale, in
corso di validità

NO

Possesso della certificazione di sistemi di gestione
per la salute e sicurezza sul lavoro (OHSAS),
regolata dalla norma BS OHSAS 18001:2007 (a
breve ISO 45001)

NO

La tua impresa eroga Servizi di formazione
Comunicazione e Marketing ?

SI

La tua impresa eroga Servizi di formazione
Finanza Contabilità e Tributi?

SI

La tua impresa eroga Servizi di formazione
Giuridico Amministrativa ?

SI

La tua impresa eroga Servizi di formazione
Informatica ?

SI

La tua impresa eroga Servizi di formazione su
Linguistica ?

SI

La tua impresa eroga Servizi di formazione
Manageriale Risorse Umane ?

SI

La tua impresa eroga Servizi di formazione su
Normata ?

SI

La tua impresa eroga Servizi di formazione Settore
Energia ?

SI

La tua impresa eroga Servizi di formazione
Specialistica ?

SI

La tua impresa eroga Servizi di formazione Servizi SI

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 02/05/2023



NUMERO DI RDO: 3546218
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Sociali e Sanità?

La tua impresa eroga Servizi di formazione
Ambiente Territorio e Beni Culturali?

SI

La tua impresa eroga Servizi di formazione
Scientifica ?

SI

• che la presente offerta non vincolerà in alcun modo la Stazione Appaltante/Ente Committente;

• che i termini stabiliti nel Contratto e/o nel Capitolato Tecnico relativi ai tempi di esecuzione delle prestazioni
sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell'articolo 1457 cod. civ.;

• che i prezzi/sconti offerti sono omnicomprensivi di quanto previsto negli atti di gara;

• che il Capitolato Tecnico, così come gli altri atti di gara, ivi compreso quanto stabilito relativamente alle
modalità di esecuzione contrattuali, costituiranno parte integrante e sostanziale del contratto che verrà
stipulato con la stazione appaltante/ente committente.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO
FIRMA DIGITALE

• di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel Capitolato
Tecnico e nella documentazione di Gara, nonché di quanto contenuto nel Capitolato d'oneri/Disciplinare di gara
e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del Contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella
determinazione dei prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi;

Il Concorrente, nell'accettare tutte le condizioni specificate nella documentazione del procedimento, altresì
dichiara:

• di non eccepire, durante l'esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza
di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore
contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara;

• che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al termine di conclusione del procedimento,   così
come previsto nella lex specialis;

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 02/05/2023



NUMERO DI RDO: 3546218
DOCUMENTO DI OFFERTA ECONOMICA

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 02/05/2023



3546218

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

CONFLITTO DI INTERESSI: LA GESTIONE DI DICHIARAZIONI, VERIFICHE, CONTROLLI E INCARICHI

Numero RDO
3546218

Nome RDO
ASL TERAMMO Procedura negoziata per l'affidamento del corso di formazione "CONFLITTO DI INTERESSI: LA
GESTIONE DI DICHIARAZIONI, VERIFICHE, CONTROLLI E INCARICHI” presso l'ASL di Teramo

Tipologia di contratto

Appalto di servizi

Tipologia di procedura

Affidamento Diretto per Beni e/o Servizi fino a 40.000 Euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

MARIA TERESA D'EUGENIO
DGNMTR69T62H769U

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MARCO RODOMONTI RDMMRC59R14L103F

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 4 Teramo

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
SANITARIE LOCALI E PROVINCIALI > ASL 4 Teramo

DATA DI GENERAZIONE 128/04/2023



3546218

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
28/04/2023 12:31

Inizio presentazione offerte
28/04/2023 12:31

Termine ultimo presentazione offerte
06/05/2023 00:00

Data limite stipula contratto
30/06/2023 00:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 228/04/2023



3546218

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z3A3AF4E75

CUP
-

CPV
Identificativo
79632000-3

Descrizione Categoria Fornitura
Servizi di formazione del
personale

Servizi di formazione 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

ASL TERAMO

€ 8.500,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 328/04/2023



3546218

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

01593590605 ITA S.R.L.

DATA DI GENERAZIONE 428/04/2023


		2023-05-04T14:17:54+0000


		2023-05-04T15:42:15+0000


		2023-05-10T16:52:51+0000


		2023-05-11T13:32:17+0000


		2023-05-11T13:53:08+0000


		2023-05-11T15:36:28+0000




